
 
ГЛАВА  

ЗАТО ГОРОД СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

О внесении изменений в постановление Главы 
ЗАТО г. Североморск от 27.03.2015 № 5 "Об 
утверждении порядка размещения сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера лиц, замещающих 
муниципальные должности, должности 
муниципальной службы в органах местного 
самоуправления ЗАТО г. Североморск, и членов их 
семей на официальном сайте органов местного 
самоуправления ЗАТО г. Североморск и 
предоставления этих сведений общероссийским 
средствам массовой информации для 
опубликования" 
 
     

В целях приведения муниципальных правовых актов ЗАТО г. 
Североморск в соответствие с действующим законодательством, в 
соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 
08.07.2013 № 613 "Вопросы противодействия коррупции", Уставом 
муниципального образования ЗАТО г. Североморск, администрация ЗАТО г. 
Североморск, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление Главы ЗАТО г. Североморск от 27.03.2015 № 

5 "Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 
муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах 
местного самоуправления ЗАТО г. Североморск, и членов их семей на 
официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск 
и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой 
информации для опубликования" следующие изменения: 

1.1. В приложении к постановлению подпункт "г" пункта 2 изложить в 
следующей редакции: 

      от 20.01.2016 г.                                                                                                      № 01 

consultantplus://offline/ref=948BCE36CFD0979A2EF8DB0FB633F211A39E4D1317A406362AF6F62F945D0C1DC042E4FEq2QCH
consultantplus://offline/ref=948BCE36CFD0979A2EF8DB0FB633F211A39E471516A306362AF6F62F945D0C1DC042E4F82F34243Dq0QCH
consultantplus://offline/ref=B2A86D487906D2ADA565EDB6CE33744B77128CCAB353FF72310B0745D11A1E70430B991604B48936oDTFH


"г) сведения об источниках получения средств, за счет которых 
совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта 
недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей 
участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая 
сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего 
муниципальную должность, должность муниципальной службы в органах 
местного самоуправления ЗАТО г. Североморск, и его супруги (супруга) за 
три последних года, предшествующих отчетному периоду."; 

2.  Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  

3. Опубликовать постановление в газете "Североморские вести" и 
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. 
Североморск. 
 
 
 
Глава ЗАТО г. Североморск               А.П. Абрамов 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

